Ecit autem iohannes in iherusalem phase dho: quod immolatus est quarta
a decima die mensis primi. Et constituit sacerdotes in officijs suis: hortatusque eis ut ministraret in domo domini. Leuitis que ad quorum eruditionem ois israel sacrificabat domino locutus est: Domine arcum in sanctuario templi quod edificauit salomon filius dauid rex israel. Nequamque enim ultra eam portabis. Hunc autem ministrate domino deo vestro et populo eius israel: et preparate vos per dominos et cognationes vestras in divisionibus singulorum si-
c utcepit dauid rex israel: et
e descripsit salomon filius eius:
Ministrate in sanctuario eius per familias turmasque leuiticas: et sanctificati immolate phase: Fratres etiam vros ut possint iuxta verba quam locutus est dominus in manu moysi facere: Preparate. Dedit preterea iohannes omni populo qui ibi fuerat inuenient in solennitate phase agnos et hedges de gregibus et reliquo pecore triginta milia: bouum quoque tria milia.
e Hec de regis universa substantia. Duces que eius sponsi te quod invenerat obtulerunt tam populo quam sacerdotibus et leuitis. Porro helchias et zacharias et iehihel principes domus domini dederunt sacerdotibus ad faciendum phase pecora commixtum duo milia sexcenta: et boues trecentos. Chonarias autem et semieas etiam et nathanael fratres eius necnon asabias et iahibel et iocabad principes leuitarum dederunt ceteris leuitis ad celebrandum phase quingentos milia pecorum: et boues quingentos. Preparatusque est ministerium: et steterunt sacerdotes in officio suo: leuitique quoque in turmis iuxta regis imperium: et immolatus est phase. Asperseruntque sacerdotes manus suas sanguine: et leuitique detraxerunt pelle holocaustorum: et separaverunt ea ut darent per domos

et familias singulorū: et offer-
rentur dño sic scriptuz est in
librō moysi. De bob⁹ qđ se-
cerunt similiter: et assauerūt
n̄ phāse sup ignē: iuxta qđ ille
o ge scriptū est. P̄dificas
verò hostias coixerūt in lebe-
tis et cacabis et ollis: et festi-
nato distribuerunt vniuersē
plēbi: sibi aut̄ et sacerdotib⁹
p̄ postea p̄aauerūt. Nā in ob-
latiōe holocaustoz et adipū-
vſqz ad noctē sacerdotessue
rūt occupati: vñ leuitē et sibi
et sacerdotib⁹ filijs aarō/pa-
rauerūt nouissimus. Porro
cantores filij asaph stabant
in ordine suo iuxta h̄ceptuz
david et asaph et hemā et idi-
a thun / pphētarum regis da-
uid. Janitores vero p̄ por-
tas singulas obseruabāt ita
vt nec i p̄lūcto quidē disce-
derent a ministerio: Q̄d obrē
et fratres eoz leuitē para-
uerūt eis cibos. Dis igitur
cultura dñi rite cōplerat ē in
die illa vt facerent phase: et
offerret holocausta sup alta-
re dñi iuxta h̄ceptum regis
iosie. Fecerūtqz filii israel q̄
reperti fuerāt ibi phase in tē-
pore illo: et solēnitatē acymo-
rum septē diebus. Non fuit
phase simile huic in israel a-
diēb⁹ samuelis pphete: sed
nec quisqz de cūctis regibus
israel fec̄ phase sicut iosias:
Sacerdotib⁹ et leuiti et om̄i
iuda et israel q̄ repertus fue-
rat et habitantib⁹ in hierusa-
lem: octauodecimo anno re-
gni iosie hoc phase celebra-
v̄ tū est. Postqz istārauerat
iosias tēplū ascēdit nēchao
rex egyp̄ti ad pugnandū in
charchamis iuxta eupratē:
et pcessit in occursum ei⁹ io-
sias. Et illē missis ad eū nū-
cijs ait: Quid mihi et tibi ē rex
te hodie venio: si cōtrā alia pu-
me de festinato ire h̄cepit. D
facere qr̄ meū ē ne iterficiat
uerti: sed p̄parauit h̄ eū bellū:
bus nechao ex dñe dei: Uerū p̄
cāpo mageddo. Ibiqz vulnera-
dixitqz pueri suis: Educite m
vulnera! sū. Qui trāstulerit eū